国投瑞银基金管理有限公司 关于新增开放式基金销售机构的公告

根据国投瑞银基金管理有限公司(以下简称"本公司")与宜信普泽投资顾问 (北京)有限公司(以下简称"宜信普泽投顾")签署开放式基金销售代理协 议,自 2014年1月20日起,宜信普泽投顾将代理本公司旗下开放式基金的销售业务。

一、代理基金

基金简称	基金代码
国投瑞银融华债券	前端收费 121001 后端收费
	128001
国投瑞银景气行业混合	前端收费 121002 后端收费
	128002
国投瑞银核心企业股票	121003 (无后端收费)
国投瑞银创新动力股票	前端收费 121005 后端收费
	128005
国投瑞银稳健增长混合	前端收费 121006 后端收费
	128006
国投瑞银成长优选股票	前端收费 121008 后端收费
	128008
国投瑞银稳定增利债券	121009(无后端收费)
国投瑞银货币	A 级份额 121011 (无后端收费)
	B 级份额 128011 (无后端收费)
国投瑞银优化增强债券	A 类份额(前端收费) 121012
	B 类份额(后端收费)128012
	C 类份额 128112
国投瑞银瑞源保本混合	121010 (无后端收费)
国投瑞银纯债债券	A 类份额 121013 (无后端收费)
	B 类份额 128013 (无后端收费)

国投瑞银中高等级债券	A 类份额 000069 (无后端收费)
	C 类份额 000070 (无后端收费)
国投瑞银一年定期开放债券	A 类份额 000237 (无后端收费)
	C 类份额 000238 (无后端收费)
国投瑞银策略精选混合	000165 (无后端收费)
国投瑞银医疗保健混合	000523 (无后端收费)

- 二、国投瑞银医疗保健行业灵活配置混合型证券投资基金认购期为 2014 年 1 月 13 日至 1 月 29 日。目前,宜信普泽投顾仅代理该基金的认购等基金业务,其他申购等业务的开通情况,将在该基金开放日常申赎业务公告中明确。
- 三、对于同时具有前端收费和后端收费业务的基金,宜信普泽投顾仅代理基金前端收费业务,后端收费业务暂未开通。

四、宜信普泽投顾同时开办国投瑞银旗下基金的转换业务,基金转换规则详见本公司网站。开通转换业务的基金包括:国投瑞银融华债券、国投瑞银景气行业混合、国投瑞银核心企业股票、国投瑞银创新动力股票、国投瑞银稳健增长混合、国投瑞银成长优选股票、国投瑞银稳定增利债券、国投瑞银货币、国投瑞银优化增强债券、国投瑞银瑞源保本、国投瑞银纯债债券、国投瑞银中高等级债券、国投瑞银策略精选混合。

五、宜信普泽投顾同时开办上述基金的定期定额投资业务,具体办理以代销机构的相关业务规定为准。

对于宜信普泽投顾的定期定额投资业务,除国投瑞银货币 B 每期申购金额不低于人民币 10 万元(含申购手续费)外,其他基金每期申购金额不低于人民币 100元(含申购手续费)。

六、上述基金将同时参加宜信普泽投顾网上交易申购费率优惠活动(适用申购及 定期定额申购业务),具体业务内容以宜信普泽投顾相关规定为准。

七、咨询方式

- 1、宜信普泽投顾客服电话: 400-6099-500
- 2、宜信普泽投顾网站: www.yixinfund.com
- 3、本公司客服电话: 400-880-6868
- 4、本公司网站: www.ubssdic.com

欢迎广大投资者到宜信普泽投顾各营业网点咨询、办理相关业务。 特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司 2014 年 1 月 17 日